MUNICÍPIO DE PEDRO CANÁRIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ERRATA Nº 3
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVA Nº 001/2012

O MUNICIPIO DE PEDRO CANÁRIO, torna público as alterações do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVA Nº 001/2012, publicado no dia

14/12/2012, na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social, situada a Rua São Paulo,

220 – Boa Vista, Pedro Canário/ES e no site: www.pedrocanario.es.gov.br.

ONDE SE LÊ:

“5.4.1 Em nenhuma hipótese será admitida a inscrição de candidato por meio de
instrumento procuratório.”

LEIA-SE:

“5.4.1 Será permitida inscrição por meio de instrumento procuratório devidamente com
firma reconhecida, além da apresentação do documento com foto do representante legal.

Os demais itens permanecem inalterados.

Será publicado no mural da Secretaria de Assistência Social e no site:

www.pedrocanario.es.gov.br.

Pedro Canário, 17 de dezembro de 2012

Noeli Inês Forte

Secretária Municipal de Assistência Social

http://www.pedrocanario.es.gov.br/
http://www.pedrocanario.es.gov.br/